Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 11.12.2018
	№ 7104

О внесении изменений в состав комиссии муниципального конкурса «Социально успешная семья городского округа г. Бор»,  утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 15.04.2015 № 1784
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в  состав комиссии муниципального конкурса «Социально успешная семья городского округа г. Бор», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 15.04.2015 № 1784 (с изм. от 18.02.2016 № 676, от 03.02.2017 № 521):
1.1. Строку с наименованием должности Ершовой Ольги Юрьевны изложить в следующей редакции: «Ершова Ольга Юрьевна - начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, председатель комиссии»;
1.2. Строку с наименованием должности Венковой Ольги Александровны изложить в следующей редакции: «Венкова Ольга Александровна – главный специалист отдела социальной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь комиссии»;
1.3. Строку с наименованием должности Кругловой Наталии Анатольевны изложить в следующей редакции: «Круглова Наталия Анатольевна – начальник управления культуры и туризма администрации городского округа г. Бор»;

1.4. Строку с наименованием должности Киричева Сергея Валерьевича изложить в следующей редакции: «Киричев Сергей Валерьевич – начальник управления спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор»;

1.5. Вывести из состава комиссии Тарасову Е.В.

1.6. Ввести в состав комиссии Титову Анну Викторовну, начальник отдела ЗАГС г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
О.А. Венкова,
2-46-93